
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

26/05/2025Estado Campeche
OSV-0645

RV0327-0001

Concepto
13/05/202OSV-0645 26/05/2025Orden de Servlcio Fecha Orden

Plazo de entrega

Nombre

27-SECRETARtA T&CNICAUnidad

VEHICULO

Placa DHT049A AUTOMOVILCilindros 4 Linea
2010 Litraje 1.8 107913
2T1BU4EE4AC494279 GASOLINA

Descripcion TOYOTA COROLLA LE AT 1.8L

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTS

$11,518.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0337 SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO 1 $1,150.00 $1,150.00KANADIAN PIEZA

0457 $75.00 $300.00BUTIAS PUNTA DE PLATINO AUTOLITE PIEZA 4

$1,900.000507 SOPORTE DE MOTOR TRASERO $1,900.00KANDIAN PIEZA 1

1918 BOBINA DE IGNICION $1,150.00 $4,600.00TOYOTA PIEZA 4

2411 TOMA DE AGUA 1 $280.00 $280.00PIEZAKEEP ON
GREEN

2441 $900.00SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES KANADIAN PIEZA 1 $900.00

4901 SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO) 1 $800.00 $800.00KANADIAN PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,480.00
0193 $800.00 $800.00NA SERVICIO 1

1878 CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO $400.00 $400.00NA SERVICIO 1

1889 $800.00 $800.00CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR TRASERO SERVICIO 1NA

2046 $200.00 $200.00CAMBIO DE TOMA DE AGUA (HOUSING) 1NA SERVICIO

2082 CAMBIO DE SOPORTE DE LA CAJA DE VELOCIDADES. SERVICIO 1 $400.00 $400.00NA
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Entrega por el proveedor 007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 29 DE MAYO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR//
CAMBIO DE BOBINAS DE IGNICION Y CAMBIO DE BUJIAS

{Modelo
Serie

Municipio
Localidad

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo 

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
direcciOn general de patrimonio y servicios generales 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

subdirecciOn de servicios

DIRECTOR DE AREA 
03-SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
URIEL ALONSO PEREZ ESTRELLA

RV0327-0001
2 Dias h^biles



3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,480.00
2180 SERVICIO $400.00 $400.00CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO) NA 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CATORCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N )

2111103271511AA005000M011001402430N115A2961

$14,998.80TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO

TF
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SE RECOMIENDA VERIFICAR SUSPENSION

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

URIEL ALONSO PEREZ ESTRE. ,A DONOVAN GALANOMBRE:NOMBRE:

DIRECTOR DE AREA ADMINISTi |RPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |03|27||OSV-0645|7851|149988000|26052025|19|19|2941aaaa
Cadena Encriptada : /Jf1o4NvYjTilHpjj3GI4ETiZbFW8atEZkh6NH9oqBQGhmhtky4Y3olh1XqpChkJMMmal/GqKr4=

Fuente de 
Financiamiento

$12,930.00 
$2,068.80 

$0.00 
$14,998.80

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

MONTO
$3,480.00

$11,518.80

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111103271511AA005000M011001402430N115A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente
Fuente Especifica


